[bookmark: _Hlk69374781][bookmark: _Hlk165625205]Директору
 МБОУ «Красномакская СОШ
имени Соколовского В.П.»
Бук Л.А.
_____________________________,
											/ФИО родителя/
			проживающего по адресу:
		__________________________________
		__________________________________

заявление
[bookmark: _Hlk69374881]	Прошу принять / не принять моего (мою) сына (дочь) ___________________________________,
		(нужное подчеркнуть)
[bookmark: _Hlk101868680]ученика (цу) _______ класса, в лагерь дневного пребывания детей «Каралез»: с 27.05. по 21.06.2024 г.

	______________	__________
			дата					подпись

Директору
 МБОУ «Красномакская СОШ
имени Соколовского В.П.»
Бук Л.А.
_____________________________,

											/ФИО родителя/
			проживающего по адресу:
		___________________________________
		___________________________________

заявление
	Прошу принять / не принять моего (мою) сына (дочь) _______________________________________,
		(нужное подчеркнуть)
ученика (цу) _______ класса, в лагерь дневного пребывания детей «Каралез»: с 27.05. по 21.06.2024 г.

	______________	__________
			дата					подпись

Директору
 МБОУ «Красномакская СОШ
имени Соколовского В.П.»
Бук Л.А.
_____________________________,

											/ФИО родителя/
			проживающего по адресу:
		__________________________________
		__________________________________

заявление
	Прошу принять / не принять моего (мою) сына (дочь) ___________________________________,
		(нужное подчеркнуть)
ученика (цу) _______ класса, в лагерь дневного пребывания детей «Каралез»: с 27.05. по 21.06.2024 г.

	______________	__________
			дата					подпись